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Resultados

Informacion del evento Neuromoto Albacete
Circuito Albacete
Fecha 21/04/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 01:38.268
Media del dia 01:58.740
Pilotos en grupo prueba 74
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.268
Tiempo medio grupo prueba 01:58.740




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P86447 prueba 01:38.268 [ 01:38.268 | 00:00.000 | 00:20.472| 00:00.000 | 00:20.472 | 28
P86416 prueba 01:44.740 [ 00:06.472 | 00:06.472 | 00:14.000 | 00:06.472 | 00:14.000 | 27
P86433 prueba 01:44.827 ( 00:00.087 | 00:06.559 | 00:13.912| 00:06.559 | 00:13.912| 39
P86421 prueba 01:45.596 [ 00:00.768 | 00:07.328 | 00:13.144 | 00:07.328 | 00:13.144| 34
P86414 prueba 01:46.096 [ 00:00.500 | 00:07.828 | 00:12.643 | 00:07.828 | 00:12.643 | 29
P86434 prueba 01:46.387 [ 00:00.290 | 00:08.119] 00:12.352 | 00:08.119| 00:12.352| 30
P86418 prueba 01:46.571 [ 00:00.184 | 00:08.303 | 00:12.168 | 00:08.303 | 00:12.168| 24
P86430 prueba 01:47.115 [ 00:00.544 | 00:08.847 | 00:11.624 | 00:08.847| 00:11.624| 24
P86431 prueba 01:47.446 [ 00:00.330 | 00:09.177 | 00:11.294 | 00:09.177 | 00:11.294 5
P86424 prueba 01:47.708 [ 00:00.262 | 00:09.440 | 00:11.032| 00:09.440 | 00:11.032| 45
P86420 prueba 01:48.106 [ 00:00.398 | 00:09.838 | 00:10.634 | 00:09.838 | 00:10.634 13
P67752 prueba 01:48.174 [ 00:00.067 | 00:09.905 | 00:10.566 | 00:09.905| 00:10.566 10
P74673 prueba 01:48.191 [ 00:00.016 | 00:09.922 | 00:10.549 | 00:09.922 | 00:10.549| 33
P86401 prueba 01:48.281 [ 00:00.090 | 00:10.013 | 00:10.458 | 00:10.013 | 00:10.458 | 51
P86463 prueba 01:48.946 [ 00:00.664 | 00:10.678 | 00:09.793 | 00:10.678 | 00:09.793 | 66
P86407 prueba 01:49.004 [ 00:00.057 | 00:10.736 | 00:09.735| 00:10.736 | 00:09.735| 49
P71501 prueba 01:49.410 [ 00:00.406 | 00:11.142| 00:09.329 | 00:11.142 | 00:09.329 | 22
P86428 prueba 01:49.764 [ 00:00.353 | 00:11.496 | 00:08.975| 00:11.496 | 00:08.975 15
P86435 prueba 01:50.072 [ 00:00.308 | 00:11.804 | 00:08.667 | 00:11.804 | 00:08.667 12
P86462 prueba 01:50.567 [ 00:00.494 | 00:12.298 | 00:08.173 | 00:12.298 | 00:08.173 | 36
P86441 prueba 01:51.223 [ 00:00.656 | 00:12.954 | 00:07.517 | 00:12.954| 00:07.517| 40
P86406 prueba 01:51.224  00:00.001 | 00:12.956| 00:07.515] 00:12.956 | 00:07.515| 55
P71214 prueba 01:51.270 [ 00:00.045 | 00:13.001 | 00:07.470| 00:13.001 | 00:07.470| 20
P86402 prueba 01:51.770 [ 00:00.500 | 00:13.502 | 00:06.970 | 00:13.502 | 00:06.970 | 43
P86427 prueba 01:51.928 [ 00:00.157 | 00:13.659 | 00:06.812| 00:13.659 | 00:06.812 | 29
P86432 prueba 01:52.456  00:00.528 | 00:14.188 | 00:06.284 | 00:14.188 | 00:06.284 3
P86422 prueba 01:52.737( 00:00.281 | 00:14.469 | 00:06.002 | 00:14.469 | 00:06.002 | 38
P86423 prueba 01:52.827 00:00.089 | 00:14.559 | 00:05.912| 00:14.559 | 00:05.912 | 42
P86446 prueba 01:52.934 [ 00:00.106 | 00:14.665| 00:05.806 | 00:14.665 | 00:05.806 | 47
P86453 prueba 01:53.279 00:00.344 | 00:15.010| 00:05.461 [ 00:15.010 | 00:05.461 37
P86425 prueba 01:54.319( 00:01.040 | 00:16.050 | 00:04.421 | 00:16.050 | 00:04.421 50
P86460 prueba 01:54.351 [ 00:00.032 | 00:16.082 | 00:04.389 | 00:16.082 | 00:04.389| 34
P86452 prueba 01:54.651 [ 00:00.300 | 00:16.383 | 00:04.088 | 00:16.383 | 00:04.088 | 37
P86449 prueba 01:55.080 [ 00:00.428 | 00:16.811 | 00:03.660 | 00:16.811 | 00:03.660 | 43
P86405 prueba 01:55.314 [ 00:00.234 | 00:17.046 | 00:03.425| 00:17.046 | 00:03.425| 27
P86413 prueba 01:55.519 [ 00:00.204 | 00:17.250| 00:03.221| 00:17.250 | 00:03.221 | 29
P86437 prueba 01:56.820 [ 00:01.301 | 00:18.552| 00:01.920| 00:18.552 | 00:01.920 | 36
P86426 prueba 01:56.955 [ 00:00.135| 00:18.687 | 00:01.784| 00:18.687 | 00:01.784 | 36
P86404 prueba 01:57.097 [ 00:00.142 | 00:18.829 | 00:01.642 | 00:18.829 | 00:01.642| 40
P86448 prueba 01:57.384 [ 00:00.286 | 00:19.116| 00:01.356| 00:19.116 | 00:01.356 | 47
P86410 prueba 01:57.476 [ 00:00.092 | 00:19.208 | 00:01.263 | 00:19.208 | 00:01.263 | 49
P86495 prueba 01:57.918 | 00:00.441 | 00:19.650| 00:00.821 | 00:19.650 | 00:00.821 26
P86461 prueba 01:58.832 [ 00:00.914 | 00:20.564 | 00:00.092 | 00:20.564 | 00:00.092 | 42
P86408 prueba 01:59.933 [ 00:01.100 | 00:21.664 | 00:01.192| 00:21.664 | 00:01.192 | 29
P86499 prueba 02:00.774 [ 00:00.840 | 00:22.505| 00:02.033 | 00:22.505 | 00:02.033 | 21
P00665 prueba 02:00.968 [ 00:00.194 | 00:22.700 | 00:02.228 | 00:22.700 | 00:02.228 | 36
P86411 prueba 02:01.036 [ 00:00.067 | 00:22.768 | 00:02.295| 00:22.768 | 00:02.295| 36
P86440 prueba 02:01.276 [ 00:00.240 | 00:23.008 | 00:02.535| 00:23.008 | 00:02.535] 20
P86451 prueba 02:02.024 [ 00:00.748 | 00:23.756 | 00:03.284 | 00:23.756 | 00:03.284| 31
P86450 prueba 02:02.305 [ 00:00.280 | 00:24.037 | 00:03.565| 00:24.037 | 00:03.565| 45
P86412 prueba 02:02.835 [ 00:00.529 | 00:24.567 | 00:04.094 | 00:24.567 | 00:04.094 5
P86458 prueba 02:03.484 [ 00:00.648 | 00:25.216| 00:04.743 | 00:25.216| 00:04.743| 21
P86477 prueba 02:04.421 [ 00:00.937 | 00:26.153 | 00:05.681 | 00:26.153 | 00:05.681 35
P86415 prueba 02:06.082 [ 00:01.660 | 00:27.814 | 00:07.341 | 00:27.814 | 00:07.341 31
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P86476 prueba 02:06.083 [ 00:00.001 | 00:27.815] 00:07.343 | 00:27.815| 00:07.343 30
P86456 prueba 02:06.312 [ 00:00.228 | 00:28.043 | 00:07.571 | 00:28.043 | 00:07.571 35
P86403 prueba 02:06.393 | 00:00.081 | 00:28.125] 00:07.653 | 00:28.125 | 00:07.653 18
P86454 prueba 02:06.839 | 00:00.445| 00:28.570 | 00:08.098 | 00:28.570 | 00:08.098 | 43
P86409 prueba 02:08.496 | 00:01.656 | 00:30.227| 00:09.755| 00:30.227 | 00:09.755| 42
P86496 prueba 02:09.760 [ 00:01.264 | 00:31.491| 00:11.019 | 00:31.491| 00:11.019| 24
P86459 prueba 02:10.228 | 00:00.468 | 00:31.960| 00:11.487 | 00:31.960 | 00:11.487| 23
P86443 prueba 02:13.068 | 00:02.840 | 00:34.800 | 00:14.327 | 00:34.800 | 00:14.327| 42
P86439 prueba 02:15.629 | 00:02.560 | 00:37.360| 00:16.888 | 00:37.360 | 00:16.888 | 29
P86445 prueba 02:17.436 | 00:01.807 | 00:39.168 | 00:18.695| 00:39.168 | 00:18.695 35
P86444 prueba 02:17.856 [ 00:00.419| 00:39.587| 00:19.115| 00:39.587| 00:19.115 36
P86457 prueba 02:27.093 | 00:09.237 | 00:48.825| 00:28.353 | 00:48.825 | 00:28.353 | 28
P86438 prueba 02:27.513 [ 00:00.420 | 00:49.245 | 00:28.773 | 00:49.245 [ 00:28.773 32
P86429 prueba 02:28.714 [ 00:01.200 | 00:50.446 | 00:29.974 | 00:50.446 | 00:29.974| 29
PR6442 prueba 02:31.633 [ 00:02.919 | 00:53.365 | 00:32.893 | 00:53.365 00:32.893 36
PR6455 prueba 02:34.960 [ 00:03.327 | 00:56.692 | 00:36.220 | 00:56.692 [ 00:36.220| 37
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